احداث آبگیر در ساحل روخانه کارون در مارد

احداث ایستگاه پمپاژ اصلی در مارد

احداث کانال آب‌رسانی از ایستگاه پمپاژ مارد تا بهمنشیر

احداث سد در بالادست رودخانه بهمنشیر

احداث حوضچه ذخیره در مارد مرحله دوم )بهره‌برداری در سال 1995 م: 1373 هـ.ش(

احداث سد در انتهای پایین دست رودخانه بهمنشیر )شامل سرریز و آب‌بند کشتیرانی(مرحله سوم )بهره‌برداری در سال 2005 م: 1383 هـ.ش(

احداث سد روی رودخانه کارون و در پایین‌دست آبگیر مرحله چهارم )بهره‌برداری در سال 2015 م: 1393 هـ.ش(
مارد )شامل سرریز و آب‌بند کشتیرانی(

شکل 7. اجزای گزینه پیشنهادی طرح مهاب سوئکو ]23[

شکل 8. موقعیت جغرافیایی سدهای سه‌گانه آبادان ]23[